Mês 14 Mês 15 Mês 16 Mês 17 Mês 18

R$108.118,38 R$108.118,38 R$108.118,38 R$108.118,38 R$108.118,38
Mës 20 Mês 21 Mês 22 Mês 23 Mês 24

R$114.954,44! R$114.954,44 R$114.954,44R$114.954,44 R$114.954,44

7.1 Valor total

O valor previsto para 2020 será de R$1.261.381,10 (Hum milhão, duzentos e
sessenta e um mil, trezentos e oitenta e um reais e dez centavos).

O valor previsto para 2021 será de R$1.374.994,02 (Hum milhão trezentos e
setenta e quatro mil e novecentos e noventa e quatro reais e dois centavos ).

O valor previsto para 2022 serã de R$ 40.870,75 (Quarenta mil oitocentos e
setenta reais e setenta e cinco centavos).

O valor total será 2.677.245,87 (Dois milhões e seiscentos e setenta e sete mil
e duzentos e quarenta e cinco reais e oitenta e sete centavos).

8 - DECLARAÇÃO

Na qualidade de representante legal da OSC, declaro, à Prefeitura de

São José dos Campos - Secretaria de Educação e Cidadania, para os efeitos

e sob as penas da lei, que INEXlSTE qualquer débito em mora ou situação de